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Stenbråten skole 
 

Sak 33/2022 Godkjenning av innkalling og saksliste 

  Godkjent 

 

Sak 34/2022 Godkjenning av referat fra møtet i september 2022 

  Godkjent 

 

Sak 35/2022 Elevenes skolemiljø – fast sak i driftsstyret. 

 1) Stenbråten skole har to saker til behandling hos Statsforvalteren.  

 2) Rektor informerer i møtet om pågående arbeid i SMU/elevråd for å bidra til et 

godt skolemiljø: Klassene og elevrådet arbeider med begrepene mobbing, 

tilhørighet, snitching – for å få perspektiver på hvordan vi som medmennesker 

 

Møtereferat 

 

 

 

 

Til: Anne Lena Dolmen, Ann-Monique Myklevoll Orveland, Liv-Inger Wennberg, Rune 

Jordet, Trygve Sønvisen 

Fra: Stenbråten skole 

Møtegruppe: Driftsstyret Stenbråten skole 

Møtested: Stenbråten skole, store møterom 

Til stede: Anne Lena Dolmen, Liv-Inger Wennberg og Trygve Sønvisen – politiske 

representanter.  

Rune Jordet og Ann-Monique Orveland – foreldrerepresentanter.  

Geirr B. Saksvold og Martin M. Berge – ansattes representanter.  

Lene Fosser Minge – rektor og DS-sekretær. 

Forfall/ikke møtt: Ingen 

Referent: Lene Fosser Minge 

Møtetid: 08.11.2022 kl 1700-1830 

Saksbehandler: Lene Fosser Minge 

Telefon:  

Vår ref.: 22/23107 – 6 



 

 

påvirker hverandre gjennom valg av ord og handling. Det er i det jevne arbeidet i 

klasserommene / læringssituasjonene at barn får forståelse for hvordan de selv 

kan bidra til å skape et godt skolemiljø.  

 

Sak 36/2022 Strategisk arbeid – fast sak i driftsstyret.  

Skolen utarbeider ståstedsanalyse, og legger funnene til grunn for rullering av 

strategisk plan for 2023.  

   

Sak 37/2022 Budsjett – fast sak i driftsstyret. 

  Skolen styrer mot et svakt merforbruk for 2022.  

 

Sak 38/2022 Diverse annen informasjon fra rektor 

 1) Informasjon om prosess for rekruttering av assisterende rektor.  

Det var 8 kvalifiserte søkere til stillingen. Skolen har tilsatt Marit Hauge Mansaray 

som assisterende rektor. Marit begynner i stillingen 01.03.2023.  

2) Informasjon om satsningene "Det magiske skolebibliotek", "Skolefrokost" og  

inspirasjonsmøtet torsdag – "Å bygge laget gjennom faget".  

Skolebiblioteket holder ettermiddagsåpent to dager pr uke, og er godt besøkt. På 

dagtid er det stor aktivitet i biblioteket; leselysten er stigende. 

Skolefrokosten besøkes av ca 30-40 elever fra 5.-7.trinn hver morgen, og er et 

stabilt bidrag til en god start på dagen for elever. Foreløpig innsikt i prosjektet 

tyder på at tiltaket bidrar til sosial utjevning.  

Inspirasjonsmøtet – et tiltak for å påpeke foreldrenes handlingsrom til å bidra til 

et godt oppvekstmiljø barn i nabolaget. Foredrag: Mobbeombudet Kjerstin Owren.  

3) Informasjon om Utdanningsetatens rutiner for innmelding av medlemmer til DS.   

Rektor informerte om at det bør oppnevnes medlemmer for to år om gangen, med 

årlige valg – og at dette bør settes på agendaen i FAU.  

Driftstyreleder presenterte en modell for valg / rullering – som diskuteres i FAU.  

 4) Rektor informerer om retningsvalg – skolens prioriteringer av tid og ressurser: 

I spenningen mellom skolens kollektivistiske samfunnsmandat og ivaretakelse av 

enkeltindividenes rettigheter og plikter, gjør skolen hva den kan for å ivareta sitt 

samfunnsmandat og den enkeltes rettigheter – men erfarer at den 

individfokuserte tendensen i tiden utfordrer skolens ressurser. Eksempler som 

utfordrer på grensen til det overveldende: Foreldre som krever at konflikter 

mellom elever eller familier skal løses på spesifikke måter av skolen. Foreldre som 

krever at andre foreldres barn skal ekskluderes fra fellesskapet.  

 

Sak 39/2022  Diverse annen informasjon fra medlemmene 

Ingen 

 

Sak 40/2022  Eventuelt 

 

 



 

 

 

Skoleårets driftsstyremøter:  

Tirsdager ukene 39, 45, 50, 3, 9 og 22:  

27.09., 08.11., 13.12., 17.01., 28.02. og 30.05. 

 

 

 

 

 


